Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Ministro Andreazza
Lei de Criação 372 – 13/02/1992

Av. Espírito Santo, 5501, Centro, Ministro Andreazza/RO - Fones: (69) 3448-2213

RESOLUÇÃO Nº. 005/CMMA/2015.

“DISPÕE SOBRE A DECLARAÇÃO

DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO

ANDREAZZA-RO., NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ

SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU E ELA PROMULGA A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

 Art. 1º. Ficam declarados “INSERVÍVEIS” para a Administração os bens

relacionados no Anexo I, que faz parte integrante da presente Resolução.

Art. 2º - Fica autorizado aos setores competentes efetivarem a baixa nos

respectivos tombamentos.

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Ministro Andreazza-RO, 30 de março de 2.015.

Pela Mesa Diretora:

    JANIO JAQUEIRA       AMILTON C. N. DARON        LIZEU SOUZA BRITES

            Presidente                          1º Secretário                             2º Secretário

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Ministro Andreazza
Lei de Criação 372 – 13/02/1992

Av. Espírito Santo, 5501, Centro, Ministro Andreazza/RO - Fones: (69) 3448-2213

A N E X O    I

LISTA DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS

Ítem Número de

Patrimônio

do Bem

Descrição resumida do bem Data da

emissão

Valor

Unitário de

Registro em

(R$)

Pendencia

01 022 Cadeira simples em palhinha 27/10/93 17,50 Bem Inservível

02 068 Cadeira giratória p/ digitador almofada  27/04/99 63,00 Bem Inservível

03 070 Mesa p/ impressora med. 40x70 cm 10/05/99 46,90 Bem Inservível

04 082 Impressora jato de tinta colorida 29/12/99 657,00 Bem Inservível

05 096 Poltrona presidencial  27/11/00 193,50 Bem Inservível

06 100 Poltrona Diretor 27/11/00 178,60 Bem Inservível

07 101 Poltrona Diretor 27/11/00 178,60 Bem Inservível

08 102 Poltrona Diretor 27/11/00 178,60 Bem Inservível

09 104 Poltrona Diretor 27/11/00 178,60 Bem Inservível

10 105 Poltrona Diretor 27/11/00 178,60 Bem Inservível

11 106 Poltrona Diretor 27/11/00 178,60 Bem Inservível

12 120 Aparelho Telefônico c/ fax 13/12/01 780,64 Bem Inservível

13 123 Bandeira Nacional em tecido 13/12/01 86,00 Bem Inservível

14 127 Bandeira do Município de Ministro

Andreazza

13/12/01 140,00 Bem Inservível

15 130 Microcomputador ND p500-09502

c/monitor periférico

28/08/02 2.433,86 Bem Inservível

16 131 Impressora a Laser 28/08/02 1.029,32 Bem Inservível